[bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру НИУ ВШЭ
Журавлевой Л.В.
От студента (ки)

(ФИО полностью)
Паспорт (серия и номер)_____________________________
Дата рождения________________________________
Факультет____________________________________
Мобильный телефон__________________________

Заявление

Для перечисления причитающихся мне денежных средств (стипендий, материальной поддержки и других выплат), прошу Вас отправить заявку на оформление банковской карты НСПК «МИР» в  рамках зарплатного проекта с банком Филиал № 7701 банка ВТБ ПАО.
Настоящим подтверждаю, что паспортные данные в базах данных группы банков ВТБ* актуальны, копии документа[footnoteRef:1] удостоверяющего личность прилагаю. [1:  Гражданам РФ: копия паспорта: первый разворот и страница с регистрацией;
Иностранным гражданам: копия паспорта, копия  нотариального перевода паспорта, копия миграционной карты и копия временной регистрации.
*В базах банка ВТБ, ВТБ24 и Банка Москвы.]

______________(_____________________)       « ___»_________________201_ г.
                           (Подпись)                                       (ФИО)